
 

平成 26年 9月 25日 

各 位 

会 社 名 日本化学工業株式会社 

代表者名 代表取締役社長 鈴木 義博 

（コード番号 4092 東証 1部） 

問合せ先 経理部長 佐藤 学 

（TEL 03-3636-8038） 

 

配当予想の修正に関するお知らせ 

 

当社は、未公表でありました平成 27年 3月期の配当予想を下記のとおり、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当予想修正の理由 

当社は、平成 27年 3月期の配当予想を公表しておりませんでしたが、本日開催の取締役会において、収益改善

策を継続実施しているため、第２四半期末での配当は見送らせていただくことといたしました。 

なお、平成27年3月期の期末配当につきましては、引き続き未定とさせていただき、確定次第速やかに公表させ

ていただきます。 

株主の皆様には誠に申し訳ございませんが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．配当予想 

 １株当たり配当金 

 第2四半期末 期末 年間 

前 回 発 表 予 想 未定 未定 未定 

今 回 修 正 予 想 0円 未定 未定 

前期実績 （平成 2 6 年 3 月期 ） 0円 0円 0円 

 

以上 


